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レジメン名 

 

１．適応疾患：乳癌術前・術後化学療法 

 

２．投与量と投与スケジュール 

薬剤名 投与スケジュール 

投与方法・投与量（day） 1 2～4 ・ ・ ・ ・ ・ 14 1 

DXR(ドキソルビシン) 

60mg/㎡/日 
●        ● 

CPA(エンドキサン) 

600mg/㎡/日 
●        ● 

ﾍﾟｸﾞﾌｨﾙｸﾞﾗｽﾁﾑ(ジーラスタ) 

3.6mg/body 
 ●        

※ﾍﾟｸﾞﾌｨﾙｸﾞﾗｽﾁﾑは抗がん剤投与後 day2 以降 day4 以内に 1回皮下注射を行う。 

〈投与方法〉2週を 1コース 

術前・術後補助化学療法 ４コース 

〈評価方法〉 

〈上限クール〉 

 

Day1 

投与順 薬剤名と投与量 投与方法 ペース 

①  

アロカリス            235mg 

パロノセトロン           0.75 ㎎ 

デキサート                9.9mg 

生食                   100mL 

点滴 30 分 

②  
ドキソルビシン               mg 

生食                    50mL 
点滴 全開 

③  生食                    50mL 点滴 DXRフラッシュ用 

④  
エンドキサン                mg 

生食                   250mL 
点滴 60 分 

⑤  生食                    50mL 点滴 全開 

 

 

乳がん－Dose-Dense AC 
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Day2～4 の間に 1 回投与 

投与順 薬剤名と投与量 投与方法 ペース 

①  ペグフィルグラスチム           3.6 mg 皮下注  

 

Day2～4(内服) 

投与順 薬剤名と投与量 投与方法 ペース 

①  デカドロン                8mg 内服 分 2（朝・夕） 

 


